0,98+41,71+45,5+56,76(m).
    + Hướng Nam giáp đất bà Phạm Thu Vân, có số đo 58,98m.
    + Hướng Bắc giáp đất ông Vương Xuân Ngoánh, có số đo 61,48m.

3. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, bước 
giá.

a. Giá khởi điểm: 159.671.721 đồng (Một trăm năm mươi chín triệu sáu trăm 
bảy mươi mốt nghìn bảy trăm hai mươi mốt đồng). Giá khởi điểm của tài sản chưa 
bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài 
sản đấu giá.

b. Tiền đặt trước: 15.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng).
+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại 

tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.
+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền 

đặt cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu